
HYDRAULICKÝ AGREGÁT
NOŽNÍ 1017

ZDROJ TLAKOVÉ ENERGIE

jednopístové jednočinné čerpadlo - pojistný ventil - uzavírací
ventil s rychlým nožním odpouštěním s vratnou pružinou -
sklopná ovládací páka - snadná montáž

pojistný ventil seřízen na maximální tlak, nebo dle požadavku
zákazníka - pojistný ventil slouží jako ochrana proti přetížení při
neodborné manipulaci

TECHNICKÉ PARAMETRY

HYDRAULICKÝ AGREGÁT NOŽNÍ 1017

jmenovitý tlak 8 MPa

maximální tlak 10 MPa

průtok při 1 dvojzdvihu 6 ccm

připojovací závit M16×1.5 L  ISO8434 / DIN3853

síla na páce max. 24 kg

objem náplně 1.4 l

využitelný objem náplně 1 l

pracovní teplota -30°C až 60 °C

hmotnost 10 kg

TECHNICKÉ PARAMETRY

HYDRAULICKÝ AGREGÁT NOŽNÍ 1017

+420 727 874 586 info@metalik.cz METALIK spol. s r.o
Racek č.6, 258 01 Benšov ČR


